

# Föreningen Nordviks Brygga



## Årsavgift 2012

---

Efter att styrelsen vid årsmötet 6/8 redogjort för sin flerårsplan för bryggan, föreslog medlemmarna att avgiften inför 2012 skulle höjas med 500 kr per plats. Detta i syfte att arbeta upp ett kapital som till större del täcker kommande kostnader och därmed minska behovet av att låna upp kapital.

Detta ger följande årsavgifter

- Plats 3-12, 1900:-
- Plats 13-18, 2200:-
- Plats 19-28, 2380:-
- Plats 29-36, 2580:-

Rabatt om 200 kronor ges till medlem som deltagit vid minst en vårarbetsdag och med ytterligare 200 kronor för deltagande vid minst en arbetsdag på hösten. Inbetalningskort bifogas.

*OBS! Ange **alltid** bryggplatsnumret på inbetalningen.*

## Stålarbeten på fasta bryggan

---

Under våren och försommaren 2011 genomfördes en renovering av fasta bryggan. Planen var att lägga ut delar av detta arbete på extern part men så blev det inte. Istället genomfördes hela renoveringen av föreningens medlemmar. Stora kostnader kunde därmed sparas och resultatet blev fantastiskt. Vi har kvar att göra, och har planerat för, en förstärkning vid yttre benparet på fasta bryggan i form av två nya ben/räl och nytt avslut.



## Arbetsdagar: lördag 21/4, kl 10:00 samt lördag 28/4, kl 10:00.

---

Då vintern så långt har varit med oss kan vi förhoppningsvis fokusera på att få flytbrygga och bommar på plats och vanligt mindre underhåll och justeringar. Utöver detta en preliminär aktivitet med att färdigställa yttre benpar på fasta bryggan enligt ovan. Detta är beroende på tillgång till material och maskiner samt en del arbete innan arbetsdagen. Preliminär då själva åtgärden inte är direkt akut

## Övrigt

---

Tänk på att meddela om du tänker hyra ut din plats under 2012. Andrahandsuthyrning förnyas **inte** automatiskt från år till år. Föreningen behöver namn och telefonnummer till samtliga som har båt vid bryggan.

**Vi saknar fortfarande e-postadresser till 11 av våra 34 medlemmar. V.v. meddela e-postadress till [info@nordviksbrygga.se](mailto:info@nordviksbrygga.se). Om vi kan göra kommande utskick via epost sparar vi porto tid och inte minst vår miljö.**

Med vänlig hälsning och väl mött på arbetsdagarna och i sommar

Styrelsen